
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                             

        ul. Plac Sobieskiego 18                                                                                                                    

          37-100 ŁAŃCUT                                                                                                         
 

OA.0050.282.2022 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 282/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

  

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zbycia samochodu osobowego  

 

 

    Na podstawie art. 30 ust 2. pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U.2022.559 t.j./, Zarządzenia Nr 319/2009 Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 16 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania oraz procedury 

zbycia i likwidacji majątku ruchomego oraz wyposażenia w Urzędzie Miasta Łańcuta, 

uwzględniając ocenę Komisji likwidacyjnej powołaną Zarządzeniem Nr 99/2022 

Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 4 maja 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

 

          § 1. 1.Przeznacza się do sprzedaży samochód osobowy marki Skoda Octavia 

o numerze rejestracyjnym RLA X700, numer identyfikacyjny TMBCP41U142905147, 

wyprodukowanym w 2004 r. stanowiący ruchome mienie Miasta Łańcuta. 

  2. Sprzedaż przeprowadzona zostanie w formie nieograniczonego pisemnego 

przetargu ofertowego na zasadach określonych w ogłoszeniu o przetargu, którego 

treść stanowi załącznik do zarządzenia. 

  3. Warunki sprzedaży samochodu, o którym mowa w § 1 ust.1 Zarządzenia, 

określone zostaną w umowie sprzedaży. 

 

         § 2. 1.Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Jarosław Reczek – Przewodniczący, 

2) Kamil Gwizdak – Członek, 

3) Małgorzata Szerer– Członek. 

         2. Z przeprowadzonego postępowania Komisja Przetargowa sporządza 

protokół zawierający informacje z otwarcia ofert, oceny i wyboru najkorzystniejszej 

oferty oraz informacje o aukcji jeżeli była przeprowadzona. 

 

 

 



           § 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam się Przewodniczącemu Komisji 

Przetargowej. 

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 


